

# **Skov Madsen Holding ApS**

Grønningen 1U, 6740 Bramming

CVR-nr. 21817880

## **Årsrapport for 1. oktober 2014 - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. februar 2016

---

Frede Skov Madsen  
Dirigent

**Skov Madsen Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4  |
| Virksomhedsoplysninger              | 6  |
| Ledelsesberetning                   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 8  |
| Resultatopgørelse                   | 10 |
| Balance                             | 11 |
| Noter                               | 13 |

**Skov Madsen Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Skov Madsen Holding ApS<br>Grønningen 1U<br>6740 Bramming  |
| Telefon              | 23 33 55 85  |
| CVR-nr.              | 21817880   |
| Stiftelsesdato       | 16. juni 1999  |
| Regnskabsår          | 1. oktober 2014 - 30. september 2015   |
| <b>Direktion</b>     | Frede Skov Madsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>       | Intension<br>Statsautoriseret aktieselskab<br>Næstmark 25<br>6200 Aabenraa<br>Telefon 74 62 34 40<br><br>Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen<br>Kontaktperson: Dorthe Volf |
| <b>Advokat</b>       | Advokatfirma Dahl, Koch & Boll<br>Kongensgade 70<br>6700 Esbjerg   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Skjern Bank<br>Kongensgade 58<br>6700 Esbjerg  |

Skov Madsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.709.633, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.740.144 og en egenkapital på kr. 6.604.216.

Der er foretaget rettelse af fundamentale fejl vedrørende foregående år, sammenligningstallene er tilrettet.

Rettelse af sammenligningstal for 2013/14:

Rettelsen vedrører kapitalandele i datterselskabet som er formindsket med kr. 504.248 svarende til nedskrivninger af ejendom i datterselskabet.

Resultatet af kapitalandele i selskabet mindskes med kr. 504.248. Årets resultat mindskes ligeledes med kr. 504.248 og resultatdisponeringen ændres fra overførsel af årets resultat kr. -72.962 til kt. -577.210.

Kapitalandele i tilknyttede selskaber ændres fra kr. 823.013 til kr. 318.766 svarende til egenkapitalen i datterselskabet. Egenkapitalen formindskes fra 5.398.831 til kr. 4.894.585.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Skov Madsen Holding ApS

**Resultatopgørelse**

|                                 | Note | 2014/15<br>kr.   | 2013/14<br>kr.  |
|---------------------------------|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>        |      | <b>-53.933</b>   | <b>-467.683</b> |
| Andre finansielle indtægter     |      | 1.811.847        | 392.535         |
| Andre finansielle omkostninger  |      | -651             | -144            |
| <b>Resultat før skat</b>        |      | <b>1.757.263</b> | <b>-75.292</b>  |
| Skat af årets resultat          | 1    | -47.630          | -105.318        |
| <b>Årets resultat</b>           |      | <b>1.709.633</b> | <b>-180.610</b> |
| <b>Resultatdisponering</b>      |      |                  |                 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret |      | 396.600          | 396.600         |
| Overført resultat               |      | 1.313.033        | -577.210        |
|                                 |      | <b>1.709.633</b> | <b>-180.610</b> |

Skov Madsen Holding ApS

**Balance pr. 30. september**

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 2    | 277.878          | 318.766          |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 2    | 0                | 23.750           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 731.691          | 529.844          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 2.458.054        | 1.275.760        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 2.376.020        | 2.979.874        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>5.843.643</b> | <b>5.127.994</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>5.843.643</b> | <b>5.127.994</b> |
| Tilgodehavende skatterefusion sambeskatning  |      | 23.379           | 12.854           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 25.000           | 179.962          |
| <b>Kortfristede tilgodehavender</b>          |      | <b>48.379</b>    | <b>192.816</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>848.122</b>   | <b>83.191</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>896.501</b>   | <b>276.007</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>6.740.144</b> | <b>5.404.001</b> |

Skov Madsen Holding ApS

Balance pr. 30. september

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                        |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                     | 3    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                      | 4    | 6.082.616        | 4.769.584        |
| Udbytte for regnskabsåret              | 5    | 396.600          | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>6.604.216</b> | <b>4.894.584</b> |
| Selskabsskat                           |      | 44.383           | 89.224           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>44.383</b>    | <b>89.224</b>    |
| Selskabsskat                           |      | 89.224           | 21.403           |
| Anden gæld                             |      | 2.321            | 398.790          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>91.545</b>    | <b>420.193</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>135.928</b>   | <b>509.417</b>   |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>6.740.144</b> | <b>5.404.001</b> |
| Eventualforpligtelser                  | 6    |                  |                  |

**Skov Madsen Holding ApS**

**Noter**

**2014/15**

**2013/14**

**Note 1 - Skat af årets resultat**

|                              |               |                |
|------------------------------|---------------|----------------|
| Skat af årets indkomst       | 55.718        | 98.074         |
| Regulering af tidl. års skat | -8.088        | 7.244          |
|                              | <b>47.630</b> | <b>105.318</b> |

**Note 2 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

| Navn                      | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital    | Resultat       |
|---------------------------|----------|---------------|----------------|----------------|
| Skov Madsen Ejendomme ApS | Bramming | 100,00        | 125.000        | -98.845        |
|                           |          |               | <b>125.000</b> | <b>-98.845</b> |

**Note 3 - Virksomhedskapital**

|                     |                |                |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo         | 125.000        | 125.000        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Note 4 - Overført resultat**

|                     |                  |                  |
|---------------------|------------------|------------------|
| Saldo primo         | 4.769.583        | 5.346.794        |
| Årets tilgang       | 1.313.033        | -577.210         |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>6.082.616</b> | <b>4.769.584</b> |

**5. Udbytte for regnskabsåret**

|                     |                |          |
|---------------------|----------------|----------|
| Udbytte             | 396.600        | 0        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>396.600</b> | <b>0</b> |

**Note 6 - Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med Skov Madsen Ejendomme ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.